
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 105/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4189/2022

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1 (Lote Fracassado)

LOTE 1

Fornecedor: GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA CNPJ/CPF: 43.575.205/0001-08

Email: ggsolucoescomerciais@gmail.com Telefone: (31) 99231-7668

Data/hora de envio 13/09/2022 22:31:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - TRIPE UNIVERSAL TELESCOPICO

TRIPE UNIVERSAL TELESCOPICO 3 UNIDADE 1.200,00

Marca: trevalia Fabricante: trevalia Modelo: trevalia

Lote 2 (Lote Fracassado)

LOTE 2

Fornecedor: GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA CNPJ/CPF: 43.575.205/0001-08

Email: ggsolucoescomerciais@gmail.com Telefone: (31) 99231-7668

Data/hora de envio 13/09/2022 22:31:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

2 - FLASH PARA CAMERA CANON

FLASH PARA CAMERA CANON 4 UNIDADE 3.500,00

Marca: canon Fabricante: canon Modelo:

Lote 3 (Lote Fracassado)

LOTE 3

Fornecedor: GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA CNPJ/CPF: 43.575.205/0001-08

Email: ggsolucoescomerciais@gmail.com Telefone: (31) 99231-7668

Data/hora de envio 13/09/2022 22:31:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

3 - LENTE SIGMA PARA CAMERA CANON

LENTE SIGMA PARA CAMERA CANON 1 UNIDADE 17.000,00

Marca: canon Fabricante: canon Modelo:



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 3

Lote 4 (Lote Fracassado)

LOTE 4

Fornecedor: GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA CNPJ/CPF: 43.575.205/0001-08

Email: ggsolucoescomerciais@gmail.com Telefone: (31) 99231-7668

Data/hora de envio 13/09/2022 22:31:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

4 - LENTE ZOOM MEIA TELEOBJETIVA PARA CAMERA CANON

LENTE ZOOM MEIA TELEOBJETIVA PARA CAMERA CANON 1 UNIDADE 20.000,00

Marca: canon Fabricante: canon Modelo:

Lote 5 (Lote Fracassado)

LOTE 5

Fornecedor: GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA CNPJ/CPF: 43.575.205/0001-08

Email: ggsolucoescomerciais@gmail.com Telefone: (31) 99231-7668

Data/hora de envio 13/09/2022 22:31:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

5 - CAMERA DSLR ME EPP

CAMERA DSLR ME EPP 2 UNIDADE 25.000,00

Marca: canon Fabricante: canon Modelo:

Lote 6 (Lote Fracassado)

LOTE 6

Fornecedor: GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA CNPJ/CPF: 43.575.205/0001-08

Email: ggsolucoescomerciais@gmail.com Telefone: (31) 99231-7668

Data/hora de envio 13/09/2022 22:31:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

6 - DRONE

DRONE 1 UNIDADE 30.000,00

Marca: mavic Fabricante: mavic Modelo:

Lote 7 (Lote Fracassado)

LOTE 7

Fornecedor: GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA CNPJ/CPF: 43.575.205/0001-08

Email: ggsolucoescomerciais@gmail.com Telefone: (31) 99231-7668

Data/hora de envio 13/09/2022 22:31:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

7 - CAMERA DSLR AMPLA CONCORRENCIA

CAMERA DSLR AMPLA CONCORRENCIA 8 UNIDADE 25.000,00

Marca: canon Fabricante: canon Modelo:



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 3

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 14 de Setembro de 2022.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)


